

Jesper Storm Holding IVS

Vester Altanvej 14 2
8900 Randers C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Jesper Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Storm Holding IVS
Vester Altanvej 14 2
8900 Randers C

CVR-nr: 38677527

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har tidligere været konsulentbistand vedrørende informationsteknologi. Der har ligeledes været aktivitet indenfor dette område i 2019 men fremover vil selskabet primære formål være at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et negativt ordinært resultat før skat på 1.596 kr. i regnskabsåret. Selskabets egenkapital pr. 31. december er 42.449 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende givet skift i fokus for selskabet fra drift til holdingselskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.200	65.861
Resultat af ordinær primær drift		-1.200	65.861
Nedskrivning af finansielle aktiver			-8.100
Øvrige finansielle omkostninger		-396	
Ordinært resultat før skat		-1.596	57.761
Skat af årets resultat		264	-12.874
Årets resultat		-1.332	44.887
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført til reserve for iværksætterselskab			39.999
Overført resultat		-1.332	4.888
I alt		-1.332	44.887

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	1.500
Tilgodehavende skat		264	0
Tilgodehavender moms og afgifter		750	
Tilgodehavender i alt		6.014	1.500
Likvide beholdninger		12.635	62.029
Omsætningsaktiver i alt		18.649	63.529
Aktiver i alt		43.649	63.529

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		2.449	3.781
Egenkapital i alt		42.449	43.781
Skyldig selskabsskat			12.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.496
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.690
Periodeafgrænsningsposter		1.200	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.200	19.748
Gældsforpligtelser i alt		1.200	19.748
Passiver i alt		43.649	63.529

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret